
ZARZĄDZENIE NR 183/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1767E2-D887-4F1A-BCA6-8892728E8CE2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 726,32 553 656,32

Pozostała działalność 486 226,32 549 156,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

484 583,32 547 513,32

95 855 091,45 95 918 021,45

75495 62 930,00

62 930,00

Razem: 62 930,00

Dochody budzetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

62 930,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 5 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1767E2-D887-4F1A-BCA6-8892728E8CE2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

8 603 309,70 8 603 309,70

Dostarczanie ciepła 3 077 309,70 3 077 309,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 601,16 416 601,16

4260 Zakup energii 20 000,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 128 243,60 14 128 243,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 743,49 242 743,49

4260 Zakup energii 23 000,00 33 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 343 000,00 333 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 12 602 039,79 12 602 039,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 502 470,00 10 483 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 300,00 241 300,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 6 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 218 200,00 236 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 200,00 106 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 055 625,06 1 118 555,06

Pozostała działalność 645 020,06 707 950,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

363 303,74 396 233,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 281 103,00 311 103,00

801 Oświata i wychowanie 26 089 758,16 26 089 758,16

Szkoły podstawowe 15 360 755,36 15 360 855,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 278,00 428 278,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 44 400,00 41 500,00

Przedszkola 4 105 412,85 4 101 412,85

3 000,00

100,00

-2 900,00

-4 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40001 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

10 000,0070005

70007

75023

75075

10 000,00

-18 500,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

-20 000,00

1 500,00

18 500,00

3 500,00

15 000,00

62 930,00

62 930,00

32 930,00

30 000,00

0,00

75495

80101

80104

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 183/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 5 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1767E2-D887-4F1A-BCA6-8892728E8CE2. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 7 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 197 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 081 465,16 2 085 665,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 24 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 3 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 151 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

135 487,73 135 187,73

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

109 705 091,45 109 768 021,45Razem:

-4 000,00

-200,00

-1 000,00

-3 000,00

4 200,00

62 930,00

8 400,00

-300,00

-300,00

80148

80149

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1767E2-D887-4F1A-BCA6-8892728E8CE2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



